令和６年４月２３日

香芝市教育委員会告示第４号

香芝市教育委員会

  教育長 小西 友𠮷

令和６年第４回香芝市教育委員会会議を下記のとおり招集する。

記

１．日 時 令和６年４月３０日（火）

      午前１０時００分より

２．場 所 香芝市役所５階委員会室

３．案 件

（１）香芝市史編さん委員会委員の解任及び任命に関する報告並びに承認について

（２）香芝市いじめ・不登校等対応委員会委員の委嘱及び任命に関する報告並びに承認

について

（３）学校運営協議会委員の解嘱及び解任並びに委嘱及び任命に関する報告並びに承認

について

（４）香芝市地域学校協働活動推進員の委嘱に関する報告及び承認について

（５）香芝市公民館運営審議会委員の解嘱及び委嘱に関する報告並びに承認について

（６）香芝市社会教育委員の解嘱及び委嘱に関する報告並びに承認について

（７）その他